
Obsah

DOMA 6
SETKÁNÍ PŘES PROPAST ČASU
CESTOU ŠAMANŮ 9
BYL TO JOSÍFEK 11
ZAVOLEJ Ml 13
ZASTÁVKA ODNIKUD 16
VSTALA DO JINÉHO SVĚTA 18
BRÁCHA NA MĚ ZAVOLAL 20
FORTUNA SE PODVÁDĚT NESMÍ 22
BABIČKAJE POŘÁD SE MNOU 25
NA TY JABLONĚ NESAHEJ 27
NOC ZA ZRCADLEM 29
LÁSKA SILNĚJŠÍ NEŽ SMRT 31
OSUDOVÁ KÉRKA 33
ZTRACENÝ PRSTEN 35
PŘEDTUCHA 37
HOST, CO PŘIŠEL NEPOZVÁN 39
JDI ODKUD JSI PŘIŠEL
UTŘINOS «
OPRAVDOVÝ KAMARÁD 45
MALÝ NOSTRADAMUS 47
HALUCINACE 49
ANIČKA 51
KAMARÁDKA, KTEROU NIKDO NEVIDĚL 54
V ZAJETÍ ČASU 56
ŠKATULKA 59
ŘÍKALA Sl KLEOPATRA 61
TAJEMNÝ VOZKA 63
SKLENIČKA 65
PUPEČNÍ ŠŇŮRA 67
ZÁHADA SPLACENÉHO DLUHU 69
NOC V OPUŠTĚNÉ TOVÁRNĚ 71

275



BÍLÉ NIC
ZÁHADNÁ KRÁSKA 
KŘIŽOVATKA 
U LESA 
ZACHRÁNCE 
ŠTĚSTÍ SPADLÉ SHŮRY 
CESTA NIKAM 
VÝTAH
JÁ JI VIDĚL A VÍM, JAK VYPADÁ
TETA KLÁRA
ZÁVIST
ZÁPOČET
PŘÍZRAK U SKÁLY
SEDADLO 20F
SYN
KAŠLAJÍCÍ DĚDEK 
POMSTA MRTVÉHO BORDELÁŘE 
KLAPOT PODPATKŮ 
PRAPODIVNÁ MLHA 
BEZEJMENNÁ
MUŽÍČEK JAKO TLAMPAČ OSUDU
ZVONĚNÍ
KAMARÁDKA
SVETŘÍK NARUBY
METRO
OBČAS NA VÁS DOHLÍŽÍME 
NĚKDY Sl DÁ SMRT ŘÍCT 
SVATBA, KE KTERÉ NEDOŠLO 
LOUČENÍ
PODIVNÉ SETKÁNÍ 
ZAMILOVANÝ PŘÍZRAK 
ZAZDĚNÉ TAJEMSTVÍ 
ŠACHOVÁ PARTIE 
MUMIE
STRACH HORŠÍ SMRTI 
KONVICE

74
77
80
82
84
86
88
91
93
95
97
99

101
103
105
107
109
111
113
115
117
119

21
123
125
127
129
131
133
135
137
139
141
143
145
147

276



DVOJNÍK S DLANÍ OBRA 150
BOŽE, TO BYLA ZIMA 152
FOTKA Z BUDOUCNOSTI 154
HRÚZA U RYBNÍKA 156
JEŽÍŠEK NELŽE 159
STAROSTLIVÁ MAMKA 162
BOSÉ NOHY NA BALKONĚ 164
JINÝ SVĚT 166
ČAS 08:52 168
ÚSMĚV BOHORODIČKY 170
UPLACENÉ ŠTĚSTÍ 172
NÁVŠTĚVNÍCI ODJINUD 174
ZVĚSTOVATELÉ BUDOUCNOSTI 176
JINDE 178
NĚKOHO JSME PROBUDILI 179
MSTIVÉ KAMENNÉ HLAVY 181
DÍVKA OD ZÁVOR 185
CHYBĚL JEN KRŮČEK 188
NEBOŽTÍK DOPLUL DOMŮ 191
STATEK, KTERÝ NEBYL 193
ŘECKÁ ZÁHADA 195
SYNOVO SRDCE 197
BURZIÁN Z BUDOUCNOSTI 199
TMA 202
PŘÍZRAK NA KOLEJÍCH 205
JAZYKOLAM 208
CHLAPEC JMÉNEM TENZO 209
NOC NA HŘBITOVĚ 211
KDYŽ SMÍCH PŘEJDE I HUMORISTU 213
STRIGOI 216
HRÁČ 218
MRTVÁ NEVĚSTA 220
BOJOVÝ PILOT 223
KONCERT NA RUE DE VAUGIRARD 225
PŘÍLIŠ DOKONALÁ VENUŠE 228
STŘEPY STARÉHO ZRCADLA 231

277



DVA OSUDY, ŽIVOT JEDEN 233
ŘEZNÍK 234
NEŠLAPTEMI, PROSÍM, NA DĚDEČKA 236
SETKÁNÍ V TAJZE 238
SAMARITÁNKA 240
ŘEKA 242
ZMIZEL V HLUBINÁCH 244
NEMRTVÁ MRTVÁ 246
ANDĚL SMRTI 249
ANN Z KOPCŮ KENTUCKY 253
PROKLETÝ HROB 256
HRŮZA, POTKALO NÁS ŠTĚSTÍ 258
ŠŤASTNÝ OMYL 260
ZAPOVĚZENÁ STUDNA 263
PŘÍZRAK Z PRACHU ALEPPA 266
MÍSTO DOSLOVU 270
LETMÉ LETNÍ SETKÁNÍ 271

278


